
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.142.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-par
 Razem: 19 976 770,97 21 350,00 21 350,00 19 976 770,97
600 Transport i łączność 2 632 067,90 4 500,00 4 500,00 2 632 067,90
     60016 Drogi publiczne gminne 2 460 451,90 4 500,00 4 500,00 2 460 451,90
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 353,38 2 500,00 2 500,00 213 353,38
          4300 Zakup usług pozostałych 183 850,00 2 000,00 0,00 185 850,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 290,52 0,00 2 000,00 1 891 290,52
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 598 615,21 12 000,00 12 000,00 2 598 615,21
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 598 615,21 12 000,00 12 000,00 2 598 615,21
          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 0,00 12 000,00 100 000,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 674,21 12 000,00 0,00 1 244 674,21
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 971 175,40 4 850,00 4 850,00 1 971 175,40
     90095 Pozostała działalność 179 540,99 4 850,00 4 850,00 179 540,99
          4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 0,00 4 850,00 118 150,00
          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 540,99 4 850,00 0,00 26 390,99

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.142.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 934 507,18 100,00 100,00 934 507,18

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 934 507,18 100,00 100,00 934 507,18

     801 Oświata i wychowanie 864 285,51 100,00 100,00 864 285,51

          80101 Szkoły podstawowe 673 855,81 100,00 100,00 673 855,81

               4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100,00 0,00 700,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 476,00 0,00 100,00 376,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.142.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par

 Razem: 3 288 185,14 1 200,00 1 200,00 3 288 185,14

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 288 185,14 1 200,00 1 200,00 3 288 185,14

     801 Oświata i wychowanie 3 176 053,14 1 200,00 1 200,00 3 176 053,14

          80101 Szkoły podstawowe 2 348 906,14 400,00 400,00 2 348 906,14

               4260 Zakup energii 95 000,00 0,00 400,00 94 600,00

               4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 400,00 0,00 1 000,00

          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

269 607,29 800,00 800,00 269 607,29

               4260 Zakup energii 3 800,00 0,00 800,00 3 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 500,00 800,00 0,00 1 300,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.142.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 2 512 831,42 371,00 371,00 2 512 831,42

014 Gimnazjum 2 512 831,42 371,00 371,00 2 512 831,42

     801 Oświata i wychowanie 2 461 229,11 371,00 371,00 2 461 229,11

          80110 Gimnazja 1 956 376,20 340,00 371,00 1 956 345,20

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 0,00 371,00 10 129,00

               4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 340,00 0,00 1 340,00

          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 494,34 20,00 0,00 106 514,34

               4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 20,00 0,00 120,00

          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych
oraz szkołach artystycznych

267 207,57 11,00 0,00 267 218,57

               4280 Zakup usług zdrowotnych 47,00 11,00 0,00 58,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.142.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
 Razem: 3 095 966,93 5 300,00 5 300,00 3 095 966,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 095 966,93 5 300,00 5 300,00 3 095 966,93
     801 Oświata i wychowanie 3 095 966,93 5 300,00 5 300,00 3 095 966,93
          80104 Przedszkola 2 143 453,06 4 500,00 1 460,00 2 146 493,06
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 900,00 500,00 0,00 34 400,00
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 2 800,00 0,00 29 800,00
               4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00
               4300 Zakup usług pozostałych 45 060,00 0,00 1 460,00 43 600,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 611 071,43 800,00 200,00 611 671,43
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 800,00 0,00 1 800,00
               4280 Zakup usług zdrowotnych 440,00 0,00 200,00 240,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

317 464,44 0,00 3 640,00 313 824,44

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 0,00 1 050,00 1 300,00
               4220 Zakup środków żywności 5 480,00 0,00 150,00 5 330,00
               4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00
               4260 Zakup energii 2 830,00 0,00 800,00 2 030,00
               4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 0,00 550,00 600,00
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 265,00 0,00 50,00 215,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 245,00 0,00 40,00 205,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




